
令和４年３月２２日

保護者の皆様へ

北島町立北島中学校長 林 義勝

日課表の変更について（お知らせ）

保護者の皆様には，新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けて，適切に対応してい

ただいておりますことに感謝申しあげます。

さて，令和４年度４月より本校の日課表を変更させていただきます。変更点につきましては，

出席確認の時間が今年度の８時２０分から１０分早くなり，８時１０分となります。

令和４年度の日課表につきましては，裏面をご覧いただき，ご理解ご協力をお願いいたしま

す。

なお，今後もお子様の健康と安全・安心のため，学級担任による毎朝の健康観察，基本的な

感染症対策（マスクの着用，手指消毒，換気等）を行ってまいりますので，ご家庭における登

校前の検温や健康観察を引き続きよろしくお願いいたします。


